10 Ochrana a regulace
Úsporné řešení pro vaše topení
OCHRANA KOTLE PROTI PŘEHŘÁTÍ
Záložní zdroje
JMENOVITÉ NAPĚTÍ
230 V (+25 %/ - 35 %)
50 Hz (+-10 %)
VSTUPNÍ NAPĚŤOVÝ ROZSAH

KAPACITA AKUMULÁTORŮ 18 Ah/12V 44 Ah/12V 100 Ah/12V
MAX. VÝSTUPNÍ VÝKON STŘÍDAČE 300 W 300 W 300 W
OBJEDNACÍ KÓD 16211 16212 16793
Doby zálohování
Typ Příkon spotřebiče
na výstupu
Doba zálohování
PG 600 SX-18
20 W 3 h 34 min
45 W 2 h 18 min
PG 600 SX-44
65 W 4 h 25 min
100 W 2 h 58 min
PG 600 SX-100
120 W 5 h 37 min
250 W 2 h 51 min